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Rehberlik Servisi Tanıtımı 

Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinin amaçları 
 Türk Millî Eğitiminin genel amaçları çerçevesinde eğitimde rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri; 
kendini tanıyan, kendine sunulan eğitsel ve mesleki fırsatları değerlendirebilen, sorumluluk alabilen 
bireyler yetiştirilmesini ve bireylerin toplum içinde sağlıklı bir şekilde yaşamlarını sürdürebilmeleri için 
sosyal duygusal, akademik ve kariyer gelişimlerini desteklemeyi amaçlar. 
 
Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinin ilkeleri 
 a) Planlı, programlı, bilimsel esaslara dayalı olarak sunulan profesyonel bir hizmettir.  
b) Eğitim sürecinin bütünlüğü içerisinde öğretim sürecini destekleyecek nitelikte sunulur. 
c) Öğrencinin bütüncül gelişimine hizmet eder. 
ç) Tüm öğrencileri kapsayacak şekilde gelişimsel ve önleyici yaklaşımı esas alır. 
d) Öğrencilerin gelişimsel ihtiyaçları ile okulun imkânları ve çevre koşulları doğrultusunda planlanır, 
uygulanır ve değerlendirilir. 
e) Öğrencinin gelişimini desteklemek amacıyla tüm paydaşlar tarafından ortak bir anlayış ve iş birliği 
içerisinde hesap verebilir bir yaklaşımla yürütülür. 
 
   Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetlerinin Etik İlkeleri 

• Yetkinlik 

• Dürüstlük 

• Gizlilik 

• Duyarlılık 

• Bilimsellik 

• Sorumluluk 

•  Gönüllülük ilkeleri esastır. 
 

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmet Türleri 

Gelişim alanlarına göre rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri 

 

 
 

 

Öğretim kademelerine göre rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri  
Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinin amaç ve ilkeleri öğretim 

kademelerine göre değişmemekle birlikte uygulanan programlar, etkinlikler, kullanılan 
yöntem ve teknikler, müdahale biçimleri ve yoğunluğu bireylerin ihtiyaçları ve gelişim 
özellikleri dikkate alınarak belirlenir. Buna göre; 
Ortaöğretim kademesinde öğrencinin bireysel özelliklerini değerlendirip sağlıklı bir kimlik 

oluşturması, ergenlik dönemindeki değişimlere uyum sağlaması, değerlerini fark etmesi ve 

kendi değerleri ile toplumsal değerler arasında bağ kurabilmesi, verimli, sistemli ve planlı 

çalışma alışkanlığı kazanması, kariyer hedefleri doğrultusunda üst öğrenim, meslek ve iş 

alanlarına yönelmesi amacıyla yürütülür. 

 

 

❖ Rehberlik sadece problemli öğrenciler için değildir. 

Rehberlik servisinden sadece problemli öğrencilerin yardım aldığı 

düşüncesi çok yanlıştır. Tüm öğrenciler rehberlik servisinden 

destek alabilirler. 
 
 
 

               Okulumuzda bulunan Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisine ihtiyaç duyduğunuz her 
konuda başvurabilirsiniz. Bu konuların bazıları; 
◦ Kimseye anlatamadığınız fakat birileriyle paylaşmak gerekliliği hissettiğiniz duygu ve 
düşünceleriniz olduğuna inanıyorsanız, 
◦ Günlük hayatta karşılaştığınız problemlerle baş etmek için ihtiyaç duyulan becerileri  
kazanmanın yollarını öğrenmek istiyorsanız, 
◦ Çekingenim. Biraz daha girişken olmak istiyorum diyorsanız, 
◦ Toplum karşısında konuşmaktan çekiniyorsanız, 
◦ Moraliniz bozuk, aklınız karışık ve bu nedenle biriyle konuşmak istiyorsanız, 
◦ Okula ve ortama uygum sağlamakta zorluk yaşıyorsanız, 
◦ Arkadaşlık ilişkilerinde problem yaşıyorsanız, 
◦ Kendinize uygun bir arkadaş bulamıyorsanız, 

                 ◦ Aile içinde problem yaşıyor ve bu konuda biriyle konuşmak istiyorsanız, 
◦ Karar vermede zorluk yaşıyorsanız, karar verme yöntemlerini öğrenmek istiyorsanız, 
◦ Özgüveninizi geliştirmek istiyorsanız, 
◦ Problem çözme yöntemlerini öğrenmek istiyorsanız, 
◦  öfkenizi yönetme becerisini geliştirmek istiyorsanız, 
◦ Başkasına paylaşamadığınız sorunlarınız varsa, 

                ihtiyaç duyduğunuz anda görüşmek için rehberlik servisine başvurabilirsiniz.  
 
 
 

Sosyal duygusal gelişim alanı

Akademik gelişim alanı 

Kariyer gelişim alanı
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REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK SERVİSİ NE DEĞİLDİR? 
◦ Bireyin yapamadıklarının onun adına yapmak değildir. 
◦ Disiplin, yargılama, ceza verme YERİ değildir. 
◦ Rehberlik servisi hastane, psikolojik danışman doktor değildir. 
◦ Problemi ortadan kaldırmaz problemin çözülmesine yardımcı olur 
 
 

REHBERLİK SERVİSİNE BAŞVURU 
Rehberlik Servisi, eğitim yılı boyunca öğrenciler, veliler ve öğretmenlerin serbestçe başvurabileceği 
bir birimdir. Servisten yararlanmanın herhangi bir prosedürü yoktur. 
Servisten randevu almak hizmetin daha etkin ve planlı yapılmasını sağlamak içindir. 
 
“VELİ OLARAK SİZE NASIL ULAŞABİLİRİM?” DİYORSANIZ 
 Velilerimizin çocukları ile ilgili değişik konularda rehberlik servisi ile işbirliği yapmaları onların 
gelişimi açısından hayati öneme sahiptir. 
 Yüz yüze görüşme için hafta içi her gün Rehberlik ve Psikolojik Danışma servisine gelebilirsiniz.  
Görüşmelerimiz hafta içi saat 9.00 ile 15:00 arasında yapılmaktadır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
İletişim: 
Suzan Sabancılar (9. ve 11. sınıflar) 
A.Birgül Argun (10. ve 12. sınıflar) 

Tel : 0312 364 31 04 Dahili:-19- 

 
 
 
 
Rehberlik hizmetleri eğitim programlarının ayrılmaz ve tamamlayıcı bir parçasını oluşturmaktadır. 
 

 
 
 

YalnızDeğilsiniz

Rehberlik 
Servisimiz,

Sizlerin duygu, 
düşünce ve 
ihtiyaçlarına 

önem verecek ve 
daima sizlerin 

yanında olacaktır.
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